
KU AZS UMCS LUBLIN LMP 15 LAT SMS LUBLIN
Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Piotr Bujak 16.07.2017 15:42 - Strona 1

2017 Letnie Mistrzostwa Polski Juniorów 15 lat
Lublin, 14. - 16.7.2017

Konkurencja 20 Chłopców, 400m dowolny 15 lat
15.07.2017 - 10:20 Wyniki Eliminacje
REKORD POLSKI JUNIORÓW 15 LAT 4:01.28 WOJDAK Wojciech 03106 Oswiecim 16.07.2011
Punkty: FINA 2017

Pozycja Wiek Czas Pkt.

1. ORLICZ Filip 15 G-8 Bielany W-wa 4:05.78 717 A
50m: 27.22 27.22 150m: 1:28.39 31.16 250m: 2:31.49 31.78 350m: 3:34.99 32.07

100m: 57.23 30.01 200m: 1:59.71 31.32 300m: 3:02.92 31.43 400m: 4:05.78 30.79

2. BRUZDEWICZ Hubert SOL 15 Kormoran Olsztyn 4:09.60 685 A
50m: 28.36 28.36 150m: 1:31.53 32.47 250m: 2:35.80 32.17 350m: 3:39.50 31.60

100m: 59.06 30.70 200m: 2:03.63 32.10 300m: 3:07.90 32.10 400m: 4:09.60 30.10

3. JACKOWSKI Tomasz 15 Śląsk Wrocław 4:13.90 651 A
50m: 27.46 27.46 150m: 1:30.74 32.56 250m: 2:36.40 32.64 350m: 3:42.51 32.74

100m: 58.18 30.72 200m: 2:03.76 33.02 300m: 3:09.77 33.37 400m: 4:13.90 31.39

4. JAŚKIEWICZ Adrian 15 Muszelka Warszawa 4:14.48 646 A
50m: 28.44 28.44 150m: 1:32.54 32.47 250m: 2:37.29 32.41 350m: 3:42.72 32.69

100m: 1:00.07 31.63 200m: 2:04.88 32.34 300m: 3:10.03 32.74 400m: 4:14.48 31.76

5. WILK Jakub SOc 15 KSZO Ostrowiec Św. 4:15.92 635 A
50m: 29.51 29.51 150m: 1:34.04 32.96 250m: 2:39.98 33.29 350m: 3:45.68 32.70

100m: 1:01.08 31.57 200m: 2:06.69 32.65 300m: 3:12.98 33.00 400m: 4:15.92 30.24

6. JĘDRYS Igor 15 WP Warszawianka 4:16.66 630 A
50m: 29.08 29.08 150m: 1:34.66 33.03 250m: 2:40.73 33.08 350m: 3:46.42 32.53

100m: 1:01.63 32.55 200m: 2:07.65 32.99 300m: 3:13.89 33.16 400m: 4:16.66 30.24

7. DOŁOWY Grzegorz 15 Muszelka Warszawa 4:16.76 629 A
50m: 29.28 29.28 150m: 1:32.99 32.33 250m: 2:39.34 33.07 350m: 3:45.38 32.92

100m: 1:00.66 31.38 200m: 2:06.27 33.28 300m: 3:12.46 33.12 400m: 4:16.76 31.38

8. KRZYWANIA Oskar 15 UKS SP 149 Łódź 4:16.96 628 A
50m: 28.92 28.92 150m: 1:33.84 32.79 250m: 2:39.88 32.97 350m: 3:45.99 32.85

100m: 1:01.05 32.13 200m: 2:06.91 33.07 300m: 3:13.14 33.26 400m: 4:16.96 30.97

9. MENCEL Miłosz SR 15 Victoria Racibórz 4:17.14 626 A
50m: 28.57 28.57 150m: 1:33.07 32.67 250m: 2:38.40 32.24 350m: 3:44.78 32.87

100m: 1:00.40 31.83 200m: 2:06.16 33.09 300m: 3:11.91 33.51 400m: 4:17.14 32.36

10. SZCZERBA Adam 15 Skarpa Lublin 4:17.59 623 A
50m: 28.17 28.17 150m: 1:32.35 32.47 250m: 2:37.89 32.81 350m: 3:44.80 33.72

100m: 59.88 31.71 200m: 2:05.08 32.73 300m: 3:11.08 33.19 400m: 4:17.59 32.79

11. DUDKIEWICZ Kacper 15 Żoliborz Warszawa 4:17.82 621 B
50m: 28.75 28.75 150m: 1:32.48 32.40 250m: 2:38.81 33.33 350m: 3:45.85 33.47

100m: 1:00.08 31.33 200m: 2:05.48 33.00 300m: 3:12.38 33.57 400m: 4:17.82 31.97

12. CIELECKI Kuba 15 Śląsk Wrocław 4:19.53 609 B
50m: 29.27 29.27 150m: 1:33.74 32.77 250m: 2:40.14 33.41 350m: 3:46.97 33.82

100m: 1:00.97 31.70 200m: 2:06.73 32.99 300m: 3:13.15 33.01 400m: 4:19.53 32.56

13. SYNOWIEC Mikołaj 15 Omega Olkusz 4:20.14 605 B
50m: 28.77 28.77 150m: 1:33.93 32.80 250m: 2:40.34 33.85 350m: 3:47.53 33.74

100m: 1:01.13 32.36 200m: 2:06.49 32.56 300m: 3:13.79 33.45 400m: 4:20.14 32.61

14. KNYSZYŃSKI Maciej 15 Jedynka Łódź 4:20.55 602 B
50m: 29.69 29.69 150m: 1:35.48 33.07 250m: 2:42.17 33.30 350m: 3:48.40 33.00

100m: 1:02.41 32.72 200m: 2:08.87 33.39 300m: 3:15.40 33.23 400m: 4:20.55 32.15

15. GRZEGORCZYK Wiktor 15 MOS Ełk 4:20.72 601 B
50m: 29.22 29.22 150m: 1:34.85 32.98 250m: 2:41.71 33.34 350m: 3:48.90 33.18

100m: 1:01.87 32.65 200m: 2:08.37 33.52 300m: 3:15.72 34.01 400m: 4:20.72 31.82

16. LIK Kacper 15 Jedynka Łódź 4:21.21 598 B
50m: 29.68 29.68 150m: 1:35.21 33.07 250m: 2:41.86 33.24 350m: 3:48.70 33.23

100m: 1:02.14 32.46 200m: 2:08.62 33.41 300m: 3:15.47 33.61 400m: 4:21.21 32.51



KU AZS UMCS LUBLIN LMP 15 LAT SMS LUBLIN
Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Piotr Bujak 16.07.2017 15:42 - Strona 2

2017 Letnie Mistrzostwa Polski Juniorów 15 lat
Lublin, 14. - 16.7.2017

Konkurencja 20, Chłopców, 400m dowolny, Eliminacje, 15 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt.

17. MIKOŚ Dawid 15 Trójka Łódź 4:22.64 588 B
50m: 28.42 28.42 150m: 1:34.15 33.51 250m: 2:42.12 34.46 350m: 3:49.28 33.83

100m: 1:00.64 32.22 200m: 2:07.66 33.51 300m: 3:15.45 33.33 400m: 4:22.64 33.36

18. LIPOWSKI Oskar 15 Polonia Warszawa 4:23.80 580 B
50m: 29.75 29.75 150m: 1:35.91 33.68 250m: 2:44.49 34.25 350m: 3:52.41 33.75

100m: 1:02.23 32.48 200m: 2:10.24 34.33 300m: 3:18.66 34.17 400m: 4:23.80 31.39

19. ROZMYSLOWSKI Eryk 15 GOS Raszyn 4:25.16 571 B
50m: 30.03 30.03 150m: 1:36.13 33.87 250m: 2:44.52 34.15 350m: 3:52.78 33.88

100m: 1:02.26 32.23 200m: 2:10.37 34.24 300m: 3:18.90 34.38 400m: 4:25.16 32.38

20. PAJĄK Jakub 15 Galicja Kraków 4:25.33 570 B
50m: 29.26 29.26 150m: 1:35.84 33.40 250m: 2:42.74 33.33 350m: 3:51.34 34.34

100m: 1:02.44 33.18 200m: 2:09.41 33.57 300m: 3:17.00 34.26 400m: 4:25.33 33.99

21. WODYŃSKI Bartek 15 Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 4:25.39 570 R
50m: 28.39 28.39 150m: 1:33.27 33.37 250m: 2:43.49 35.32 350m: 3:52.77 34.58

100m: 59.90 31.51 200m: 2:08.17 34.90 300m: 3:18.19 34.70 400m: 4:25.39 32.62

22. SIEKACZYŃSKI Artur 15 Fala Kraśnik 4:25.69 568 R
50m: 30.08 30.08 150m: 1:36.95 33.85 250m: 2:45.85 34.57 350m: 3:53.48 33.55

100m: 1:03.10 33.02 200m: 2:11.28 34.33 300m: 3:19.93 34.08 400m: 4:25.69 32.21

23. SOBOLEWSKI Dawid SOL 15 Kormoran Olsztyn 4:26.46 563
50m: 29.25 29.25 150m: 1:35.81 33.87 250m: 2:44.32 34.21 350m: 3:52.79 33.85

100m: 1:01.94 32.69 200m: 2:10.11 34.30 300m: 3:18.94 34.62 400m: 4:26.46 33.67

24. MALINOWSKI Paweł 15 Słowianka Gorzów Wlkp. 4:26.55 562
50m: 29.37 29.37 150m: 1:36.10 33.84 250m: 2:44.18 34.14 350m: 3:52.66 34.38

100m: 1:02.26 32.89 200m: 2:10.04 33.94 300m: 3:18.28 34.10 400m: 4:26.55 33.89

25. DOROBA Michał 15 Śląsk Wrocław 4:28.25 552
50m: 30.07 30.07 150m: 1:35.98 33.32 250m: 2:42.96 33.07 350m: 3:53.33 35.25

100m: 1:02.66 32.59 200m: 2:09.89 33.91 300m: 3:18.08 35.12 400m: 4:28.25 34.92

26. RUTA Kamil 15 Muszelka Warszawa 4:28.44 550
50m: 29.51 29.51 150m: 1:35.61 33.53 250m: 2:44.29 34.30 350m: 3:53.88 34.80

100m: 1:02.08 32.57 200m: 2:09.99 34.38 300m: 3:19.08 34.79 400m: 4:28.44 34.56

27. CHEŁSTOWSKI Maciej 15 Polonia Warszawa 4:28.68 549
50m: 28.89 28.89 150m: 1:36.29 34.43 250m: 2:45.60 35.01 350m: 3:55.55 34.97

100m: 1:01.86 32.97 200m: 2:10.59 34.30 300m: 3:20.58 34.98 400m: 4:28.68 33.13

28. ZWADŁO Piotr SR 15 Victoria Racibórz 4:29.00 547
50m: 30.47 30.47 150m: 1:38.63 34.26 250m: 2:48.08 34.72 350m: 3:56.54 33.63

100m: 1:04.37 33.90 200m: 2:13.36 34.73 300m: 3:22.91 34.83 400m: 4:29.00 32.46

29. ABD EL RAZEK Jakub 15 WP Warszawianka 4:29.38 545
50m: 30.11 30.11 150m: 1:36.23 33.58 250m: 2:45.09 34.46 350m: 3:55.28 35.52

100m: 1:02.65 32.54 200m: 2:10.63 34.40 300m: 3:19.76 34.67 400m: 4:29.38 34.10

30. GRZYBOWSKI Bartosz 15 TP Zielona Góra 4:29.70 543
50m: 30.68 30.68 150m: 1:40.51 35.74 250m: 2:49.65 34.07 350m: 3:57.10 33.47

100m: 1:04.77 34.09 200m: 2:15.58 35.07 300m: 3:23.63 33.98 400m: 4:29.70 32.60

31. KOWALCZYK Michał 15 Żoliborz Warszawa 4:29.87 542
50m: 30.86 30.86 150m: 1:39.14 34.20 250m: 2:49.00 35.03 350m: 3:58.30 34.58

100m: 1:04.94 34.08 200m: 2:13.97 34.83 300m: 3:23.72 34.72 400m: 4:29.87 31.57

32. WOŹNIAK Hubert 15 Piętnastka Bydgoszcz 4:30.13 540
50m: 30.32 30.32 150m: 1:37.40 34.06 250m: 2:46.88 34.81 350m: 3:56.67 34.98

100m: 1:03.34 33.02 200m: 2:12.07 34.67 300m: 3:21.69 34.81 400m: 4:30.13 33.46

33. SZUTKIEWICZ Szymon 15 Barracuda Białystok 4:30.24 540
50m: 29.12 29.12 150m: 1:37.45 34.55 250m: 2:46.55 34.76 350m: 3:56.45 34.25

100m: 1:02.90 33.78 200m: 2:11.79 34.34 300m: 3:22.20 35.65 400m: 4:30.24 33.79
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34. KACZMARCZYK Jakub SOc 15 KSZO Ostrowiec Św. 4:30.38 539
50m: 29.27 29.27 150m: 1:36.23 34.35 250m: 2:46.36 35.34 350m: 3:56.47 34.83

100m: 1:01.88 32.61 200m: 2:11.02 34.79 300m: 3:21.64 35.28 400m: 4:30.38 33.91

35. KURDZIEKO Nikodem SOL 15 Kormoran Olsztyn 4:30.57 538
50m: 30.38 30.38 150m: 1:38.82 34.88 250m: 2:48.31 35.13 350m: 3:57.60 34.52

100m: 1:03.94 33.56 200m: 2:13.18 34.36 300m: 3:23.08 34.77 400m: 4:30.57 32.97

36. SOBKÓW Dominik 15 Piętnastka Bydgoszcz 4:31.01 535
50m: 29.89 29.89 150m: 1:38.72 34.79 250m: 2:48.80 35.17 350m: 3:57.86 34.29

100m: 1:03.93 34.04 200m: 2:13.63 34.91 300m: 3:23.57 34.77 400m: 4:31.01 33.15

37. ALENCYNOWICZ Maciej SO 15 Unia Oświęcim 4:31.04 535
50m: 29.67 29.67 150m: 1:38.23 34.51 250m: 2:48.41 34.96 350m: 3:58.13 34.44

100m: 1:03.72 34.05 200m: 2:13.45 35.22 300m: 3:23.69 35.28 400m: 4:31.04 32.91

38. RĄPAŁA Tomasz 15 GOS Raszyn 4:31.13 534
50m: 32.61 32.61 150m: 1:40.38 33.70 250m: 2:48.58 34.28 350m: 3:57.91 34.79

100m: 1:06.68 34.07 200m: 2:14.30 33.92 300m: 3:23.12 34.54 400m: 4:31.13 33.22

39. PLEŚNIEROWICZ Kamil 15 Cityzen Poznań 4:31.25 534
50m: 31.05 31.05 150m: 1:39.45 34.04 250m: 2:48.79 34.58 350m: 3:57.87 34.68

100m: 1:05.41 34.36 200m: 2:14.21 34.76 300m: 3:23.19 34.40 400m: 4:31.25 33.38

40. KAŁUŻA Jakub 15 Bobry Dębica 4:31.66 531
50m: 30.92 30.92 150m: 1:38.95 33.70 250m: 2:48.01 34.86 350m: 3:57.30 34.52

100m: 1:05.25 34.33 200m: 2:13.15 34.20 300m: 3:22.78 34.77 400m: 4:31.66 34.36

41. AUGUŚCIK Daniel SOc 15 KSZO Ostrowiec Św. 4:31.96 529
50m: 29.53 29.53 150m: 1:37.53 34.54 250m: 2:48.15 35.37 350m: 3:58.42 35.04

100m: 1:02.99 33.46 200m: 2:12.78 35.25 300m: 3:23.38 35.23 400m: 4:31.96 33.54

42. KRZEMIŃSKI Kacper 15 Delfin Gdynia 4:32.11 528
50m: 30.47 30.47 150m: 1:38.70 34.34 250m: 2:48.82 34.95 350m: 3:58.27 34.72

100m: 1:04.36 33.89 200m: 2:13.87 35.17 300m: 3:23.55 34.73 400m: 4:32.11 33.84

43. NAPIECEK Jonasz 15 Astromal Leszno 4:32.64 525
50m: 30.62 30.62 150m: 1:39.48 34.83 250m: 2:49.71 34.87 350m: 3:59.55 34.79

100m: 1:04.65 34.03 200m: 2:14.84 35.36 300m: 3:24.76 35.05 400m: 4:32.64 33.09

44. NOWAK Jan 15 BOSiR Brzesko 4:32.68 525
50m: 30.39 30.39 150m: 1:38.29 34.68 250m: 2:48.81 35.59 350m: 3:59.49 34.98

100m: 1:03.61 33.22 200m: 2:13.22 34.93 300m: 3:24.51 35.70 400m: 4:32.68 33.19

45. PYCZOT Paweł 15 Pirania Targówek 4:33.03 523
50m: 29.58 29.58 150m: 1:38.52 34.97 250m: 2:49.20 35.37 350m: 4:00.51 35.46

100m: 1:03.55 33.97 200m: 2:13.83 35.31 300m: 3:25.05 35.85 400m: 4:33.03 32.52

46. STACHECKI Jan 15 Cityzen Poznań 4:33.04 523
50m: 29.57 29.57 150m: 1:37.80 34.81 250m: 2:48.00 35.23 350m: 3:59.47 35.56

100m: 1:02.99 33.42 200m: 2:12.77 34.97 300m: 3:23.91 35.91 400m: 4:33.04 33.57

47. ZIELIŃSKI Patryk 15 Posnania Poznań 4:33.73 519
50m: 29.97 29.97 150m: 1:38.44 34.84 250m: 2:48.99 35.41 350m: 3:59.54 35.53

100m: 1:03.60 33.63 200m: 2:13.58 35.14 300m: 3:24.01 35.02 400m: 4:33.73 34.19

48. SZYMANOWSKI Jakub 15 Słowianka Gorzów Wlkp. 4:33.81 519
50m: 29.82 29.82 150m: 1:37.55 34.38 250m: 2:47.88 35.33 350m: 3:59.80 35.80

100m: 1:03.17 33.35 200m: 2:12.55 35.00 300m: 3:24.00 36.12 400m: 4:33.81 34.01

49. SYSKA Kacper 15 Jedynka Łódź 4:34.17 517
50m: 29.60 29.60 150m: 1:38.19 34.80 250m: 2:46.72 34.18 350m: 3:59.39 37.19

100m: 1:03.39 33.79 200m: 2:12.54 34.35 300m: 3:22.20 35.48 400m: 4:34.17 34.78

50. SZUKALSKI Mikołaj 15 Warta Poznań 4:34.88 513
50m: 29.99 29.99 150m: 1:38.61 34.69 250m: 2:49.13 35.43 350m: 4:01.01 35.98

100m: 1:03.92 33.93 200m: 2:13.70 35.09 300m: 3:25.03 35.90 400m: 4:34.88 33.87
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51. CYBULSKI Cyprian 15 Piątka Konstantynów Ł. 4:35.61 509
50m: 29.98 29.98 150m: 1:37.11 34.23 250m: 2:48.48 35.62 350m: 4:00.88 36.08

100m: 1:02.88 32.90 200m: 2:12.86 35.75 300m: 3:24.80 36.32 400m: 4:35.61 34.73

52. PŁATEK Maciej SO 15 Unia Oświęcim 4:36.42 504
50m: 30.87 30.87 150m: 1:40.33 35.06 250m: 2:51.28 35.57 350m: 4:02.01 35.32

100m: 1:05.27 34.40 200m: 2:15.71 35.38 300m: 3:26.69 35.41 400m: 4:36.42 34.41

53. SIERADZKI Kamil 15 Wodnik Siemianowice Śl. 4:36.96 501
50m: 31.42 31.42 150m: 1:41.46 35.37 250m: 2:52.86 35.67 350m: 4:03.42 34.87

100m: 1:06.09 34.67 200m: 2:17.19 35.73 300m: 3:28.55 35.69 400m: 4:36.96 33.54

54. BORZYMEK Hubert 15 UKS 307 W-wa Mokotów 4:37.55 498
50m: 31.27 31.27 150m: 1:41.36 35.24 250m: 2:52.39 35.44 350m: 4:04.27 35.90

100m: 1:06.12 34.85 200m: 2:16.95 35.59 300m: 3:28.37 35.98 400m: 4:37.55 33.28

55. NACHYŁA Jakub 15 Gilus Gilowice 4:37.81 497
50m: 30.14 30.14 150m: 1:39.16 34.95 250m: 2:50.55 35.91 350m: 4:04.20 36.98

100m: 1:04.21 34.07 200m: 2:14.64 35.48 300m: 3:27.22 36.67 400m: 4:37.81 33.61

56. KOWALSKI Jakub 15 Słowianka Gorzów Wlkp. 4:39.66 487
50m: 31.84 31.84 150m: 1:43.15 36.06 250m: 2:55.38 36.48 350m: 4:07.03 35.52

100m: 1:07.09 35.25 200m: 2:18.90 35.75 300m: 3:31.51 36.13 400m: 4:39.66 32.63

57. KĘPIŃSKI Paweł 15 KSZO Ostrowiec Św. 4:39.77 486
50m: 30.47 30.47 150m: 1:40.66 35.44 250m: 2:52.87 35.71 350m: 4:05.09 35.99

100m: 1:05.22 34.75 200m: 2:17.16 36.50 300m: 3:29.10 36.23 400m: 4:39.77 34.68

58. MAGDA Patryk 15 Ikar Mielec 4:41.07 479
50m: 30.78 30.78 150m: 1:41.36 35.43 250m: 2:52.09 35.24 350m: 4:04.25 36.45

100m: 1:05.93 35.15 200m: 2:16.85 35.49 300m: 3:27.80 35.71 400m: 4:41.07 36.82

59. CZAJKOWSKI Mateusz 15 Galicja Kraków 4:42.06 474
50m: 31.63 31.63 150m: 1:42.88 35.97 250m: 2:55.74 36.78 350m: 4:08.44 36.33

100m: 1:06.91 35.28 200m: 2:18.96 36.08 300m: 3:32.11 36.37 400m: 4:42.06 33.62

60. KUCHARSKI Jan 15 Armexim Pruszków 4:44.76 461
50m: 31.01 31.01 150m: 1:42.74 36.14 250m: 2:56.24 36.99 350m: 4:09.46 36.68

100m: 1:06.60 35.59 200m: 2:19.25 36.51 300m: 3:32.78 36.54 400m: 4:44.76 35.30

61. MORYL Wojciech SO 15 MMKS Kędzierzyn Koźle 4:45.28 459
50m: 33.95 33.95 150m: 1:47.97 37.05 250m: 3:00.18 35.78 350m: 4:11.35 35.36

100m: 1:10.92 36.97 200m: 2:24.40 36.43 300m: 3:35.99 35.81 400m: 4:45.28 33.93

62. WENCEL Adrian 15 Piątka Konstantynów Ł. 4:46.15 454
50m: 31.55 31.55 150m: 1:42.94 36.34 250m: 2:56.78 37.36 350m: 4:10.78 37.29

100m: 1:06.60 35.05 200m: 2:19.42 36.48 300m: 3:33.49 36.71 400m: 4:46.15 35.37

63. HELBRECHT Jakub SOL 15 Kormoran Olsztyn 4:46.16 454
50m: 32.13 32.13 150m: 1:44.84 36.95 250m: 2:58.53 36.65 350m: 4:11.73 36.49

100m: 1:07.89 35.76 200m: 2:21.88 37.04 300m: 3:35.24 36.71 400m: 4:46.16 34.43

64. WYKIERSKI Jakub SOc 15 KSZO Ostrowiec Św. 4:46.69 452
50m: 31.56 31.56 150m: 1:45.47 37.41 250m: 2:58.14 35.92 350m: 4:12.17 37.07

100m: 1:08.06 36.50 200m: 2:22.22 36.75 300m: 3:35.10 36.96 400m: 4:46.69 34.52

65. PRZYBYŁKOWICZ Jan 15 WP Warszawianka 4:49.11 441
50m: 32.22 32.22 150m: 1:46.05 37.43 250m: 3:00.88 36.63 350m: 4:14.78 36.53

100m: 1:08.62 36.40 200m: 2:24.25 38.20 300m: 3:38.25 37.37 400m: 4:49.11 34.33

66. SCHREIBER Patrick SR 15 Victoria Racibórz 4:49.46 439
50m: 31.65 31.65 150m: 1:46.21 37.97 250m: 3:01.23 37.09 350m: 4:15.31 36.45

100m: 1:08.24 36.59 200m: 2:24.14 37.93 300m: 3:38.86 37.63 400m: 4:49.46 34.15

67. POPŁONYK Jakub 15 BUKS Warszawa 4:49.63 438
50m: 32.09 32.09 150m: 1:45.41 37.03 250m: 2:59.75 37.57 350m: 4:14.11 37.20

100m: 1:08.38 36.29 200m: 2:22.18 36.77 300m: 3:36.91 37.16 400m: 4:49.63 35.52



KU AZS UMCS LUBLIN LMP 15 LAT SMS LUBLIN
Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Piotr Bujak 16.07.2017 15:42 - Strona 5

2017 Letnie Mistrzostwa Polski Juniorów 15 lat
Lublin, 14. - 16.7.2017

Konkurencja 20, Chłopców, 400m dowolny, Eliminacje, 15 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt.

68. SOBÓL Przemysław 15 Polonia Warszawa 4:53.96 419
50m: 30.42 30.42 150m: 1:41.31 36.48 250m: 2:58.05 38.71 350m: 4:16.45 38.98

100m: 1:04.83 34.41 200m: 2:19.34 38.03 300m: 3:37.47 39.42 400m: 4:53.96 37.51


